
2025 年 6 月○○日 

天然温泉 麻生の湯 価格改定のお知らせ 

平素より天然温泉 麻生の湯に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、7 月 5 日(土)より、入浴料をはじめとする館内ご利用の価格を改

定させていただくこととなりました。 

 

当館は皆さま方に天然の温泉を手ごろな価格で楽しんでいただけますよう、

かねてより努力を重ねてまいりました。 

しかしながら、店舗の運営に掛かります費用の増大による影響はいかんともし

難く、現行価格でのご提供が難しい状況となってしまいました。 

 

新しい価格の詳細につきましては、決まり次第ただちに皆さま方にお知らせ

いたします。 

日頃よりご愛顧くださいます皆さま方には、大変なご迷惑をお掛けすることと

なりますが、何卒ご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

これからも、気軽に、そして心おきなくお寛ぎいただける温浴施設でありつづ

けられますようスタッフ一同努力してまいります。 

今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。 

 

天然温泉 麻生の湯 


